[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
Comissão de Processo Seletivo Simplificado - Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023

ANEXO 4
Declaração de disponibilidade para atuar como coordenador de Polo.

Declaração
Eu,_______________________________________________________, CPF_____________________, RG__________________, endereço residencial__________________________________________________ declaro para os devidos fins ter disponibilidade de 40 horas semanais para atuar como coordenador de Polo de Arroio dos Ratos/RS.

_________________________
                                                              Assinatura do candidato (a)
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg